
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

О внесении изменений в  постановление 

Губернатора области от 19.08.2013           

№ 919  

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001               

№ 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области»                 

п о с т а н о в л я ю:   

1. Внести в постановление Губернатора области от 19.08.2013 № 919  

«Об утверждении Порядка назначения и выплаты государственной социальной 

помощи на основании социального контракта и Порядка проведения 

мониторинга оказания государственной социальной помощи на основании 

социального контракта» следующие изменения: 

1.1.  В приложении № 1 к постановлению в пункте 23 слова «с месяца» 

заменить словами «не позднее месяца». 

1.2.  В приложении № 3 к Порядку назначения и выплаты 

государственной социальной помощи на основании социального контракта                    

в пункте 5.3 слова «с месяца» заменить словами «не позднее месяца». 

1.3.  В приложении № 2 к постановлению в пункте 4 слова 

«департаментом социальной защиты населения администрации» заменить 

словами «Департаментом социальной защиты населения». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить        

на заместителя Губернатора области, курирующего вопросы социального 

обеспечения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

Губернатора области                                      А.А.Авдеев 

 

 

 


